ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

С £ ĉ LCC си JIC2-PZ. г. Красноярск ______ 'У^ У

О внесении изменений в состав комиссии по
интеллектуальной собственности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по интеллектуальной

собственности ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого
Минздрава России (Приложение 1).

2. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. довести приказ до
руководителей структурных подразделений по системе «ДОЗА».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Г 1

И.о. ректора А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Проректор по научной работе

СОГЛАСОВАНО:

Начальник АПУ

П.А. Шестерня

Т.Е. Тархова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Зав. научно-организационного отдела
тел. 220-06-28

А.В. Рагулева

Приложение 1

к приказу ФГБОУ ВО КрасГМУ
им. проф. Войно-Ясенецкого
Минздрава России
от <<Рб» 2 0 2 0  г. № 'УУ'У

7
СОСТАВ

комиссии по интеллектуальной собственности
ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Председатель - Шестерня Павел Анатольевич - проректор по
научной работе;

Заместитель - Кулешко Михаил Ярославович -  проректор по
председателя экономике и финансам;

Секретарь - Височник Софья Викторовна - инженер по
патентной и изобретательской работе;

Члены Экспертного - Тархова Татьяна Евгеньевна - начальник
совета: административно-правового управления;

- Алексеева Татьяна Борисовна -  главный
бухгалтер;

- Денисова Неля Ивановна -  начальник отдела
менеджмента качества и внутреннего контроля;

- Белова Ольга Анатольевна -  начальник отдела
грантов и программ;

- Большаков Игорь Николаевич -  профессор
кафедры оперативной хирургии и
топографической анатомии.